

Marc Zangrando Holding ApS

Lyngholmvej 33
2720 Vanløse

CVR-nr. 30592697

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. marts 2025

Marc Zangrando
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Marc Zangrando Holding ApS
Lyngholmvej 33
2720 Vanløse

CVR-nr.: 30592697

Direktion

Marc Zangrando

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed, herunder ejendomsinvestering og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.028.716 mod DKK 2.800.447 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 888.178.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-14.480	-8.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.150.000	2.700.000
Finansielle indtægter		6.180	84.158
Finansielle omkostninger		-141.854	-11.313
Resultat før skat		2.999.846	2.764.346
Skat af årets resultat	2	28.870	36.101
Årets resultat		3.028.716	2.800.447

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	2.300.000	832.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.150.000	1.700.000
Overført til overført resultat	-421.284	268.447
Årets resultat	3.028.716	2.800.447

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	277.906	277.906
Finansielle anlægsaktiver	3	277.906	277.906
Anlægsaktiver		277.906	277.906
Tilgodehavende selskabsskat	2	111.155	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	1.012.275	1.081.795
Tilgodehavender		1.123.430	1.081.795
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	465.177	491.500
Værdipapirer og kapitalandele		465.177	491.500
Likvide beholdninger		259.047	1.183.794
Omsætningsaktiver		1.847.654	2.757.089
Aktiver i alt		2.125.560	3.034.995

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-386.822	34.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.150.000	1.700.000
Egenkapital		888.178	1.859.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.300	5.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.232.082	951.877
Selskabsskat	2	0	218.356
Kortfristede gældsforpligtelser		1.237.382	1.175.533
Gældsforpligtelser		1.237.382	1.175.533
Passiver i alt		2.125.560	3.034.995
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	-233.985	0	-108.985
Ekstraordinært udbytte		832.000		832.000
Udbetalt udbytte		-832.000	0	-832.000
Overført via resultatdisponeringen		268.447	1.700.000	1.968.447
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	34.462	1.700.000	1.859.462
Ekstraordinært udbytte		2.300.000	0	2.300.000
Udbetalt udbytte		-2.300.000	-1.700.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-421.284	1.150.000	728.716
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	-386.822	1.150.000	888.178

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	218.356	-1.081.795	0		
Regulering af tidligere års skat	15.502	0	0	15.502	-51.426
Betalt vedrørende tidligere år	-225.058	1.081.795			
Skat af årets resultat	983.405	-1.012.275	0	-28.870	15.325
Betalt acontoskat	-1.102.000	0			
Betalt udbytteskat	-1.360	0			
Skyldig pr. 31. december 2024	-111.155	-1.012.275	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-13.368	-36.101
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-111.155	-1.012.275	0		
I alt	-111.155	-1.012.275	0		

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	277.906	277.906	277.906
Kostpris pr. 31. december 2024	277.906	277.906	277.906
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	277.906	277.906	277.906

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK
San Marco JUNIOR ApS, Frederiksberg	90%	322.210	3.577.263	4.932.650

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-122.925
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	465.177

6. Eventualforpligtelser

Marc Zangrando Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marc Zangrando

Direktør

Serienummer: 020cc258-58b6-4c42-81dc-3f88cf0f4250

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-03-19 09:11:16 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-19 09:18:10 UTC



Marc Zangrando

Dirigent

Serienummer: 020cc258-58b6-4c42-81dc-3f88cf0f4250

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-03-19 11:06:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 38IG1-DFZEF-B050C-U0W7A-3MSNI-7904U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter